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1Â° FESTIVAL DI NATALE A ROMA (1501004A)
Roma - 26-12-2014 - 28-12-2014

Torneo 1Â° FESTIVAL DI NATALE A ROMA 1501004A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 26-12-2014 - 28-12-2014

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 37

Sito Internet

Buchicchio Giampaolo

1Sibilio Mario

2
Machidon Cristi

3
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Roma - 26-12-2014 - 28-12-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Buchicchio Giampaolo5.0 ITA 14.5017.5010.5017.502301 2105 2783 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1984

2 2 FM Sibilio Mario 4.0 ITA 15.0017.0010.0012.002291 2063 2304 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1960

3 5 NC Machidon Cristi 4.0 MDA 14.0016.509.00 11.502215 1954 2194 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1998

4 4 FM Ferretti Folco 4.0 ITA 12.5014.508.50 11.252236 1845 2090 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1970

5 7 CF Di Benedetto Edoardo4.0 ITA 11.5013.007.50 9.75 2093 1915 2103 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2002

6 3 FM Napoli Nicolo' 3.5 ITA 12.0014.008.00 8.75 2270 2035 2185 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1985

7 19 1N Bria Simone 3.5 ITA 11.5013.006.50 6.75 1840 1828 1982 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2000

8 9 M Ciampi Vincenzo 3.5 ITA 10.5012.506.50 7.50 2011 1904 2001 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1955

9 17 CF Di Lascio Savino 3.5 ITA 8.50 8.50 5.50 4.50 1867 1655 1874 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1959

10 11 CM Bellincampi Stefano 3.0 ITA 13.5015.008.50 6.00 1967 1939 1959 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1966

11 10 CM Micaloni Mario 3.0 ITA 13.5014.509.50 6.50 1988 1926 2005 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1960

12 20 1N Soncini Stefano 3.0 ITA 12.5013.508.50 5.50 1837 1898 1994 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1972

13 6 M Satta Vladimiro 3.0 ITA 12.0013.507.00 5.00 2213 1937 2010 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1960

14 23 2N Pasini Nicolo' 3.0 ITA 9.00 10.005.00 4.00 1631 1780 1885 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1996

15 12 CF Di Benedetto Desiree2.5 ITA 13.5015.509.50 6.25 1956 1983 1984 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2000

16 21 1N Gensabella Paolo 2.5 ITA 12.0012.008.50 3.25 1833 1923 1836 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 1973

17 22 CF Vannelli Vittorio 2.5 ITA 12.0013.508.00 6.00 1753 1805 1838 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1945

18 16 1N Macchini Bruno 2.5 ITA 12.0013.008.00 4.50 1883 1852 1885 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1957

19 27 3N Moretti Filippo 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 3.00 1576 1742 1616 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 2002

20 26 3N De Gaetano Flavio 2.0 ITA 13.0015.009.00 4.75 1577 1913 1674 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1976

21 18 1N Goller Savino 2.0 ITA 12.5014.508.50 4.00 1865 1808 1568 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1980

22 15 1N Taurisano Vincenzo 2.0 ITA 12.5014.009.00 4.50 1887 1822 1783 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1966

23 13 1N Rocchi Federico 2.0 ITA 11.5012.507.50 3.00 1900 1792 1744 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1971

24 14 1N Palozza Christian 2.0 ITA 6.50 6.50 2.50 2.50 1894 1739 1865 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 2001

25 25 2N Maselli Daniel 2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 1.00 1607 1801 1649 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2001

26 31 3N Finiti Paolo 2.0 ITA 9.00 10.006.00 3.00 1515 1629 1431 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1972

27 37 NC Gismondi Gherardo Maria2.0 ITA 6.50 6.50 4.50 1.00 1393 1586 1517 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1970

28 29 3N Di Martino Eugenio 1.5 ITA 10.5012.507.50 3.25 1544 1768 1619 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1986

29 24 2N Chianura Domenico 1.5 ITA 10.5011.507.00 1.75 1624 1767 1651 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1947

30 33 NC Carulli Emanuele 1.5 ITA 9.50 10.506.00 1.75 1440 1714 1472 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1995

31 28 2N Lombardi Raffaele 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1569 1711 1391 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1946

32 30 3N Trematerra Massimiliano1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1521 1698 1778 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1974

33 34 NC Fanelli Giuseppe 1.0 ITA 9.00 10.506.00 1.50 1440 1615 1328 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1977

34 32 3N Dorascenzi Angelo 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1460 1639 1432 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1951

35 35 NC Quintini Sandro 0.0 ITA 9.00 10.005.50 0.00 1440 1562 827 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1957

36 36 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

37 8 CM Panella Fiammetta 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 2047 1577 865 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1988
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 CM Bellincampi Stefano ITA LAZ RM 1967 1939 1959 1966 M 804630 117815

19 1N Bria Simone ITA LAZ RM 1840 1828 1982 2000 M 884847 146452

1 FM Buchicchio GiampaoloITA SAR OT 2301 2105 2783 1984 M 811491 102433

36 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

33 NC Carulli Emanuele ITA LAZ RM 1440 1714 1472 1995 M 152099

24 2N Chianura Domenico ITA LAZ RM 1624 1767 1651 1947 M 826138 108819

9 M Ciampi Vincenzo ITA LAZ RM 2011 1904 2001 1955 M 802220 100235

26 3N De Gaetano Flavio ITA LAZ RM 1577 1913 1674 1976 M 161238

12 CF Di Benedetto DesireeITA LAZ RM 1956 1983 1984 2000 M 875813 140927

7 CF Di Benedetto EdoardoITA LAZ RM 2093 1915 2103 2002 M 875740 140926

17 CF Di Lascio Savino ITA PUG BA 1867 1655 1874 1959 M 810550 111299

29 3N Di Martino Eugenio ITA LAZ RM 1544 1768 1619 1986 M 2819541 111742

32 3N Dorascenzi Angelo ITA LAZ RM 1460 1639 1432 1951 M 881228 143363

34 NC Fanelli Giuseppe ITA LAZ RM 1440 1615 1328 1977 M 165535

4 FM Ferretti Folco ITA LAZ RM 2236 1845 2090 1970 M 802328 106220

31 3N Finiti Paolo ITA LAZ RM 1515 1629 1431 1972 M 134970

21 1N Gensabella Paolo ITA LAZ RM 1833 1923 1836 1973 M 825468 100244

37 NC Gismondi Gherardo MariaITA LAZ RM 1393 1586 1517 1970 M 2818090 148063

18 1N Goller Savino ITA MOL CB 1865 1808 1568 1980 M 118074

28 2N Lombardi Raffaele ITA LAZ RM 1569 1711 1391 1946 M 112211

16 1N Macchini Bruno ITA LAZ RM 1883 1852 1885 1957 M 864846 108904

5 NC Machidon Cristi MDA 2215 1954 2194 1998 M 13904590

25 2N Maselli Daniel ITA LAZ RM 1607 1801 1649 2001 M 2814140 157970

10 CM Micaloni Mario ITA LAZ RM 1988 1926 2005 1960 M 824810 104359

27 3N Moretti Filippo ITA LAZ RM 1576 1742 1616 2002 M 2805001 152993

3 FM Napoli Nicolo' ITA SIC PA 2270 2035 2185 1985 M 813702 104178

14 1N Palozza Christian ITA LAZ RM 1894 1739 1865 2001 M 895580 148636

8 CM Panella Fiammetta ITA LAZ RM 2047 1577 865 1988 M 815110 104277

23 2N Pasini Nicolo' ITA LOM MI 1631 1780 1885 1996 M 2809600 153130

35 NC Quintini Sandro ITA LAZ RM 1440 1562 827 1957 M 147003

13 1N Rocchi Federico ITA LAZ RM 1900 1792 1744 1971 M 826308 124455

6 M Satta Vladimiro ITA LAZ RM 2213 1937 2010 1960 M 803006 102134

2 FM Sibilio Mario ITA LAZ RM 2291 2063 2304 1960 M 800422 109717

20 1N Soncini Stefano ITA LAZ RM 1837 1898 1994 1972 M 849014 111682

15 1N Taurisano Vincenzo ITA CAM NA 1887 1822 1783 1966 M 888010 110213

30 3N Trematerra MassimilianoITA CAM BN 1521 1698 1778 1974 M 890880 108761

22 CF Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1753 1805 1838 1945 M 816701 107287
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Buchicchio Giampaolo 5.0 ITA | 19 B 1 | 11 N 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 5 B 1 | 1

2 2 FM Sibilio Mario 4.0 ITA | 20 N 1 | 13 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 3 N 1 | -1

6 3 FM Napoli Nicolo' 3.5 ITA | 21 B 1 | 12 N Â½ | 16 B 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 1

4 4 FM Ferretti Folco 4.0 ITA | 22 N Â½ | 26 B 1 | 7 N Â½ | 11 B 1 | 20 N 1 | -1

3 5 NC Machidon Cristi 4.0 MDA | 23 B 1 | 14 N 1 | 10 B 1 | 12 N 1 | 1 N 0 | -1

13 6 M Satta Vladimiro 3.0 ITA | 24 N 1 | 15 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 25 N 1 | -1

5 7 CF Di Benedetto Edoardo 4.0 ITA | 25 B 1 | 16 N Â½ | 4 B Â½ | 18 N 1 | 10 B 1 | 1

37 8 CM Panella Fiammetta 0.0 ITA | 26 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

8 9 M Ciampi Vincenzo 3.5 ITA | 27 B 1 | 18 N 1 | 2 B 0 | 21 N Â½ | 12 B 1 | 1

11 10 CM Micaloni Mario 3.0 ITA | 28 N 1 | 17 B 1 | 5 N 0 | 15 B 1 | 7 N 0 | -1

10 11 CM Bellincampi Stefano 3.0 ITA | 29 B 1 | 1 B 0 | 22 N 1 | 4 N 0 | 18 B 1 | 1

15 12 CF Di Benedetto Desiree 2.5 ITA | 30 N 1 | 3 B Â½ | 13 N 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | -1

23 13 1N Rocchi Federico 2.0 ITA | 31 B 1 | 2 N 0 | 12 B 0 | 28 N 1 | 23 B 0 | 1

24 14 1N Palozza Christian 2.0 ITA | 32 N 1 | 5 B 0 | 0 0 | 0 0 | 29 B 1 | 1

22 15 1N Taurisano Vincenzo 2.0 ITA | 33 B 1 | 6 N 0 | 23 B 1 | 10 N 0 | 19 N 0 | -1

18 16 1N Macchini Bruno 2.5 ITA | 34 N 1 | 7 B Â½ | 3 N 0 | 20 B 0 | 24 N 1 | -1

9 17 CF Di Lascio Savino 3.5 ITA | 35 B 1 | 10 N 0 | 26 B Â½ | 33 N 1 | 21 B 1 | 1

21 18 1N Goller Savino 2.0 ITA | 37 N 1 | 9 B 0 | 27 N 1 | 7 B 0 | 11 N 0 | -1

7 19 1N Bria Simone 3.5 ITA | 1 N 0 | 22 B Â½ | 24 N 1 | 26 N 1 | 15 B 1 | -1

12 20 1N Soncini Stefano 3.0 ITA | 2 B 0 | 31 N 1 | 28 B 1 | 16 N 1 | 4 B 0 | 1

16 21 1N Gensabella Paolo 2.5 ITA | 3 N 0 | 0 1 | 29 B 1 | 9 B Â½ | 17 N 0 | 0

17 22 CF Vannelli Vittorio 2.5 ITA | 4 B Â½ | 19 N Â½ | 11 B 0 | 29 N Â½ | 33 B 1 | 1

14 23 2N Pasini Nicolo' 3.0 ITA | 5 N 0 | 32 B 1 | 15 N 0 | 34 B 1 | 13 N 1 | -1

29 24 2N Chianura Domenico 1.5 ITA | 6 B 0 | 33 N Â½ | 19 B 0 | 32 N 1 | 16 B 0 | 1

25 25 2N Maselli Daniel 2.0 ITA | 7 N 0 | 34 B 0 | 32 N 1 | 0 1 | 6 B 0 | 0

20 26 3N De Gaetano Flavio 2.0 ITA | 8 B 1 | 4 N 0 | 17 N Â½ | 19 B 0 | 27 N Â½ | -1

19 27 3N Moretti Filippo 2.5 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 31 N 1 | 26 B Â½ | 0

31 28 2N Lombardi Raffaele 1.0 ITA | 10 B 0 | 35 N 1 | 20 N 0 | 13 B 0 | 37 B 0 | 1

28 29 3N Di Martino Eugenio 1.5 ITA | 11 N 0 | 37 B 1 | 21 N 0 | 22 B Â½ | 14 N 0 | -1

32 30 3N Trematerra Massimiliano 1.0 ITA | 12 B 0 | 0 0 | 35 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

26 31 3N Finiti Paolo 2.0 ITA | 13 N 0 | 20 B 0 | 37 N 1 | 27 B 0 | 34 N 1 | -1

34 32 3N Dorascenzi Angelo 1.0 ITA | 14 B 0 | 23 N 0 | 25 B 0 | 24 B 0 | 35 N 1 | 1

30 33 NC Carulli Emanuele 1.5 ITA | 15 N 0 | 24 B Â½ | 34 N 1 | 17 B 0 | 22 N 0 | -1

33 34 NC Fanelli Giuseppe 1.0 ITA | 16 B 0 | 25 N 1 | 33 B 0 | 23 N 0 | 31 B 0 | 1

35 35 NC Quintini Sandro 0.0 ITA | 17 N 0 | 28 B 0 | 30 B 0 | 37 N 0 | 32 B 0 | 1

36 36 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

27 37 NC Gismondi Gherardo Maria 2.0 ITA | 18 B 0 | 29 N 0 | 31 B 0 | 35 B 1 | 28 N 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 CM Bellincampi Stefano ITA 1967 4 2.00 1.98 0.02 1939.801959 1966 M 804630 117815

19 1N Bria Simone ITA 1840 4 2.50 1.91 0.59 1828.401982 2000 M 884847 146452

1 FM Buchicchio GiampaoloITA 2301 5 5.00 3.55 1.45 2105.202783 1984 M 811491 102433

24 2N Chianura Domenico ITA 1624 4 1.00 1.20 -0.2 1767.201651 1947 M 826138 108819

9 M Ciampi Vincenzo ITA 2011 4 2.50 2.39 0.11 1904.202001 1955 M 802220 100235

12 CF Di Benedetto DesireeITA 1956 5 2.50 2.24 0.26 1983.401984 2000 M 875813 140927

7 CF Di Benedetto EdoardoITA 2093 4 3.00 2.64 0.36 1915.802103 2002 M 875740 140926

17 CF Di Lascio Savino ITA 1867 2 1.00 0.89 0.11 1655.601874 1959 M 810550 111299

29 3N Di Martino Eugenio ITA 1544 5 1.50 1.28 0.22 1768.001619 1986 M 2819541 111742

32 3N Dorascenzi Angelo ITA 1460 4 0.00 0.93 -0.93 1639.201432 1951 M 881228 143363

4 FM Ferretti Folco ITA 2236 4 3.00 3.36 -0.36 1845.402090 1970 M 802328 106220

21 1N Gensabella Paolo ITA 1833 4 1.50 1.64 -0.14 1923.001836 1973 M 825468 100244

37 NC Gismondi Gherardo MariaITA 1393 1 0.00 0.30 -0.3 1586.601517 1970 M 2818090 148063

16 1N Macchini Bruno ITA 1883 4 1.50 1.70 -0.2 1852.801885 1957 M 864846 108904

5 NC Machidon Cristi MDA 2215 5 4.00 3.78 0.22 1954.002194 1998 M 13904590

25 2N Maselli Daniel ITA 1607 3 1.00 0.86 0.14 1801.501649 2001 M 2814140 157970

10 CM Micaloni Mario ITA 1988 4 2.00 1.87 0.13 1926.202005 1960 M 824810 104359

27 3N Moretti Filippo ITA 1576 1 0.00 0.08 -0.08 1742.001616 2002 M 2805001 152993

3 FM Napoli Nicolo' ITA 2270 5 3.50 3.74 -0.24 2035.202185 1985 M 813702 104178

14 1N Palozza Christian ITA 1894 3 2.00 1.94 0.06 1739.671865 2001 M 895580 148636

8 CM Panella Fiammetta ITA 2047 0 0.00 0 1577.00865 1988 M 815110 104277

23 2N Pasini Nicolo' ITA 1631 4 2.00 1.17 0.83 1780.401885 1996 M 2809600 153130

13 1N Rocchi Federico ITA 1900 3 0.00 1.34 -1.34 1792.401744 1971 M 826308 124455

6 M Satta Vladimiro ITA 2213 5 3.00 3.51 -0.51 1937.802010 1960 M 803006 102134

2 FM Sibilio Mario ITA 2291 5 4.00 3.69 0.31 2063.802304 1960 M 800422 109717

20 1N Soncini Stefano ITA 1837 3 1.00 0.60 0.4 1898.801994 1972 M 849014 111682

15 1N Taurisano Vincenzo ITA 1887 4 1.00 1.87 -0.87 1822.401783 1966 M 888010 110213

30 3N Trematerra MassimilianoITA 1521 1 0.00 0.08 -0.08 1698.001778 1974 M 890880 108761

22 CF Vannelli Vittorio ITA 1753 4 1.50 1.46 0.04 1805.401838 1945 M 816701 107287
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

36 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

33 NC Carulli Emanuele ITA 1440 1 1.00 1.10 0.4 12 1714.201472 1995 M 152099

26 3N De Gaetano Flavio ITA 1577 0 0.00 1.00 1 30 1913.201674 1976 M 161238

34 NC Fanelli Giuseppe ITA 1440 2 0.00 1.50 -0.5 -15 1615.201328 1977 M 165535

31 3N Finiti Paolo ITA 1515 1 1.00 1.90 0.1 3 1629.201431 1972 M 134970

18 1N Goller Savino ITA 1865 0 0.00 2.60 -0.6 -18 1808.001568 1980 M 118074

28 2N Lombardi Raffaele ITA 1569 1 1.00 1.80 -0.8 -24 1711.601391 1946 M 112211

35 NC Quintini Sandro ITA 1440 1 0.00 1.80 -1.8 -54 1562.00827 1957 M 147003
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Buchicchio Giampaolo ITA 2301   |  19 1N Bria Simone ITA 1840 1 - 0

2 20 1N Soncini Stefano ITA 1837   |  2 FM Sibilio Mario ITA 2291 0 - 1

3 3 FM Napoli Nicolo' ITA 2270   |  21 1N Gensabella Paolo ITA 1833 1 - 0

4 22 CF Vannelli Vittorio ITA 1753   |  4 FM Ferretti Folco ITA 2236 Â½ - Â½

5 5 NC Machidon Cristi MDA 2215   |  23 2N Pasini Nicolo' ITA 1631 1 - 0

6 24 2N Chianura Domenico ITA 1624   |  6 M Satta Vladimiro ITA 2213 0 - 1

7 7 CF Di Benedetto Edoardo ITA 2093   |  25 2N Maselli Daniel ITA 1607 1 - 0

8 26 3N De Gaetano Flavio ITA 1577   |  8 CM Panella Fiammetta ITA 2047 1 - 0

9 9 M Ciampi Vincenzo ITA 2011   |  27 3N Moretti Filippo ITA 1576 1 - 0

10 28 2N Lombardi Raffaele ITA 1569   |  10 CM Micaloni Mario ITA 1988 0 - 1

11 11 CM Bellincampi Stefano ITA 1967   |  29 3N Di Martino Eugenio ITA 1544 1 - 0

12 30 3N Trematerra Massimiliano ITA 1521   |  12 CF Di Benedetto Desiree ITA 1956 0 - 1

13 13 1N Rocchi Federico ITA 1900   |  31 3N Finiti Paolo ITA 1515 1 - 0

14 32 3N Dorascenzi Angelo ITA 1460   |  14 1N Palozza Christian ITA 1894 0 - 1

15 15 1N Taurisano Vincenzo ITA 1887   |  33 NC Carulli Emanuele ITA 1440 1 - 0

16 34 NC Fanelli Giuseppe ITA 1440   |  16 1N Macchini Bruno ITA 1883 0 - 1

17 17 CF Di Lascio Savino ITA 1867   |  35 NC Quintini Sandro ITA 1440 1 - 0

18 37 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1393   |  18 1N Goller Savino ITA 1865 0 - 1

19 36 NC Bye ITA 1440   |  0 - F
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1Â° FESTIVAL DI NATALE A ROMA (1501004A)
Roma - 26-12-2014 - 28-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Bellincampi Stefano 1 ITA 1967   |  1 FM Buchicchio Giampaolo 1 ITA 2301 0 - 1

2 2 FM Sibilio Mario 1 ITA 2291   |  13 1N Rocchi Federico 1 ITA 1900 1 - 0

3 12 CF Di Benedetto Desiree 1 ITA 1956   |  3 FM Napoli Nicolo' 1 ITA 2270 Â½ - Â½

4 14 1N Palozza Christian 1 ITA 1894   |  5 NC Machidon Cristi 1 MDA 2215 0 - 1

5 6 M Satta Vladimiro 1 ITA 2213   |  15 1N Taurisano Vincenzo 1 ITA 1887 1 - 0

6 16 1N Macchini Bruno 1 ITA 1883   |  7 CF Di Benedetto Edoardo 1 ITA 2093 Â½ - Â½

7 18 1N Goller Savino 1 ITA 1865   |  9 M Ciampi Vincenzo 1 ITA 2011 0 - 1

8 10 CM Micaloni Mario 1 ITA 1988   |  17 CF Di Lascio Savino 1 ITA 1867 1 - 0

9 4 FM Ferretti Folco 0.5 ITA 2236   |  26 3N De Gaetano Flavio 1 ITA 1577 1 - 0

10 19 1N Bria Simone 0 ITA 1840   |  22 CF Vannelli Vittorio 0.5 ITA 1753 Â½ - Â½

11 31 3N Finiti Paolo 0 ITA 1515   |  20 1N Soncini Stefano 0 ITA 1837 0 - 1

12 23 2N Pasini Nicolo' 0 ITA 1631   |  32 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1460 1 - 0

13 33 NC Carulli Emanuele 0 ITA 1440   |  24 2N Chianura Domenico 0 ITA 1624 Â½ - Â½

14 25 2N Maselli Daniel 0 ITA 1607   |  34 NC Fanelli Giuseppe 0 ITA 1440 0 - 1

15 35 NC Quintini Sandro 0 ITA 1440   |  28 2N Lombardi Raffaele 0 ITA 1569 0 - 1

16 29 3N Di Martino Eugenio 0 ITA 1544   |  37 NC Gismondi Gherardo Maria0 ITA 1393 1 - 0

17 8 CM Panella Fiammetta 0 ITA 2047   |  0 - F

18 21 1N Gensabella Paolo 0 ITA 1833   |  1 - F

19 27 3N Moretti Filippo 0 ITA 1576   |  1 - F

20 30 3N Trematerra Massimiliano0 ITA 1521   |  0 - F

21 36 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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1Â° FESTIVAL DI NATALE A ROMA (1501004A)
Roma - 26-12-2014 - 28-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Buchicchio Giampaolo 2 ITA 2301   |  6 M Satta Vladimiro 2 ITA 2213 1 - 0

2 9 M Ciampi Vincenzo 2 ITA 2011   |  2 FM Sibilio Mario 2 ITA 2291 0 - 1

3 5 NC Machidon Cristi 2 MDA 2215   |  10 CM Micaloni Mario 2 ITA 1988 1 - 0

4 3 FM Napoli Nicolo' 1.5 ITA 2270   |  16 1N Macchini Bruno 1.5 ITA 1883 1 - 0

5 7 CF Di Benedetto Edoardo 1.5 ITA 2093   |  4 FM Ferretti Folco 1.5 ITA 2236 Â½ - Â½

6 13 1N Rocchi Federico 1 ITA 1900   |  12 CF Di Benedetto Desiree 1.5 ITA 1956 0 - 1

7 22 CF Vannelli Vittorio 1 ITA 1753   |  11 CM Bellincampi Stefano 1 ITA 1967 0 - 1

8 15 1N Taurisano Vincenzo 1 ITA 1887   |  23 2N Pasini Nicolo' 1 ITA 1631 1 - 0

9 17 CF Di Lascio Savino 1 ITA 1867   |  26 3N De Gaetano Flavio 1 ITA 1577 Â½ - Â½

10 27 3N Moretti Filippo 1 ITA 1576   |  18 1N Goller Savino 1 ITA 1865 0 - 1

11 20 1N Soncini Stefano 1 ITA 1837   |  28 2N Lombardi Raffaele 1 ITA 1569 1 - 0

12 21 1N Gensabella Paolo 1 ITA 1833   |  29 3N Di Martino Eugenio 1 ITA 1544 1 - 0

13 34 NC Fanelli Giuseppe 1 ITA 1440   |  33 NC Carulli Emanuele 0.5 ITA 1440 0 - 1

14 24 2N Chianura Domenico 0.5 ITA 1624   |  19 1N Bria Simone 0.5 ITA 1840 0 - 1

15 32 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1460   |  25 2N Maselli Daniel 0 ITA 1607 0 - 1

16 35 NC Quintini Sandro 0 ITA 1440   |  30 3N Trematerra Massimiliano0 ITA 1521 0 - 1

17 37 NC Gismondi Gherardo Maria0 ITA 1393   |  31 3N Finiti Paolo 0 ITA 1515 0 - 1

18 14 1N Palozza Christian 1 ITA 1894   |  0 - F

19 8 CM Panella Fiammetta 0 ITA 2047   |  0 - F

20 36 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

1Â° FESTIVAL DI NATALE A ROMA (1501004A)
Roma - 26-12-2014 - 28-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Sibilio Mario 3 ITA 2291   |  1 FM Buchicchio Giampaolo 3 ITA 2301 0 - 1

2 12 CF Di Benedetto Desiree 2.5 ITA 1956   |  5 NC Machidon Cristi 3 MDA 2215 0 - 1

3 6 M Satta Vladimiro 2 ITA 2213   |  3 FM Napoli Nicolo' 2.5 ITA 2270 0 - 1

4 4 FM Ferretti Folco 2 ITA 2236   |  11 CM Bellincampi Stefano 2 ITA 1967 1 - 0

5 18 1N Goller Savino 2 ITA 1865   |  7 CF Di Benedetto Edoardo 2 ITA 2093 0 - 1

6 21 1N Gensabella Paolo 2 ITA 1833   |  9 M Ciampi Vincenzo 2 ITA 2011 Â½ - Â½

7 10 CM Micaloni Mario 2 ITA 1988   |  15 1N Taurisano Vincenzo 2 ITA 1887 1 - 0

8 16 1N Macchini Bruno 1.5 ITA 1883   |  20 1N Soncini Stefano 2 ITA 1837 0 - 1

9 33 NC Carulli Emanuele 1.5 ITA 1440   |  17 CF Di Lascio Savino 1.5 ITA 1867 0 - 1

10 26 3N De Gaetano Flavio 1.5 ITA 1577   |  19 1N Bria Simone 1.5 ITA 1840 0 - 1

11 28 2N Lombardi Raffaele 1 ITA 1569   |  13 1N Rocchi Federico 1 ITA 1900 0 - 1

12 29 3N Di Martino Eugenio 1 ITA 1544   |  22 CF Vannelli Vittorio 1 ITA 1753 Â½ - Â½

13 23 2N Pasini Nicolo' 1 ITA 1631   |  34 NC Fanelli Giuseppe 1 ITA 1440 1 - 0

14 31 3N Finiti Paolo 1 ITA 1515   |  27 3N Moretti Filippo 1 ITA 1576 0 - 1

15 32 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1460   |  24 2N Chianura Domenico 0.5 ITA 1624 0 - 1

16 37 NC Gismondi Gherardo Maria0 ITA 1393   |  35 NC Quintini Sandro 0 ITA 1440 1 - 0

17 14 1N Palozza Christian 1 ITA 1894   |  0 - F

18 25 2N Maselli Daniel 1 ITA 1607   |  1 - F

19 30 3N Trematerra Massimiliano1 ITA 1521   |  0 - F

20 8 CM Panella Fiammetta 0 ITA 2047   |  0 - F

21 36 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

1Â° FESTIVAL DI NATALE A ROMA (1501004A)
Roma - 26-12-2014 - 28-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Buchicchio Giampaolo 4 ITA 2301   |  5 NC Machidon Cristi 4 MDA 2215 1 - 0

2 3 FM Napoli Nicolo' 3.5 ITA 2270   |  2 FM Sibilio Mario 3 ITA 2291 0 - 1

3 20 1N Soncini Stefano 3 ITA 1837   |  4 FM Ferretti Folco 3 ITA 2236 0 - 1

4 7 CF Di Benedetto Edoardo 3 ITA 2093   |  10 CM Micaloni Mario 3 ITA 1988 1 - 0

5 9 M Ciampi Vincenzo 2.5 ITA 2011   |  12 CF Di Benedetto Desiree 2.5 ITA 1956 1 - 0

6 17 CF Di Lascio Savino 2.5 ITA 1867   |  21 1N Gensabella Paolo 2.5 ITA 1833 1 - 0

7 19 1N Bria Simone 2.5 ITA 1840   |  15 1N Taurisano Vincenzo 2 ITA 1887 1 - 0

8 25 2N Maselli Daniel 2 ITA 1607   |  6 M Satta Vladimiro 2 ITA 2213 0 - 1

9 11 CM Bellincampi Stefano 2 ITA 1967   |  18 1N Goller Savino 2 ITA 1865 1 - 0

10 13 1N Rocchi Federico 2 ITA 1900   |  23 2N Pasini Nicolo' 2 ITA 1631 0 - 1

11 27 3N Moretti Filippo 2 ITA 1576   |  26 3N De Gaetano Flavio 1.5 ITA 1577 Â½ - Â½

12 24 2N Chianura Domenico 1.5 ITA 1624   |  16 1N Macchini Bruno 1.5 ITA 1883 0 - 1

13 22 CF Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1753   |  33 NC Carulli Emanuele 1.5 ITA 1440 1 - 0

14 14 1N Palozza Christian 1 ITA 1894   |  29 3N Di Martino Eugenio 1.5 ITA 1544 1 - 0

15 28 2N Lombardi Raffaele 1 ITA 1569   |  37 NC Gismondi Gherardo Maria1 ITA 1393 0 - 1

16 34 NC Fanelli Giuseppe 1 ITA 1440   |  31 3N Finiti Paolo 1 ITA 1515 0 - 1

17 35 NC Quintini Sandro 0 ITA 1440   |  32 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1460 0 - 1

18 30 3N Trematerra Massimiliano1 ITA 1521   |  0 - F

19 8 CM Panella Fiammetta 0 ITA 2047   |  0 - F

20 36 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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1Â° FESTIVAL DI NATALE A ROMA (1501004A)
Roma - 26-12-2014 - 28-12-2014

1 Buchicchio Giampaolo
FM ITA   Elo FIDE: 2301 Perf: 2783 Media: 2105.20 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Bria Simone ITA 1840 461 0.92 1 1 1

2 N 11 CM Bellincampi Stefano ITA 1967 334 0.88 1 2 2

3 B 6 M Satta Vladimiro ITA 2213 88 0.62 1 3 3

4 N 2 FM Sibilio Mario ITA 2291 10 0.51 1 4 4

5 B 5 NC Machidon Cristi MDA 2215 86 0.62 1 5 5

3.55 5 5

2 Sibilio Mario
FM ITA   Elo FIDE: 2291 Perf: 2304 Media: 2063.80 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Soncini Stefano ITA 1837 454 0.92 1 1 1

2 B 13 1N Rocchi Federico ITA 1900 391 0.91 1 2 2

3 N 9 M Ciampi Vincenzo ITA 2011 280 0.84 1 3 3

4 B 1 FM Buchicchio Giampaolo ITA 2301 -10 0.49 0 3 3

5 N 3 FM Napoli Nicolo' ITA 2270 21 0.53 1 4 4

3.69 4 4

3 Napoli Nicolo'
FM ITA   Elo FIDE: 2270 Perf: 2185 Media: 2035.20 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Gensabella Paolo ITA 1833 437 0.92 1 1 1

2 N 12 CF Di Benedetto Desiree ITA 1956 314 0.86 Â½ 1 1

3 B 16 1N Macchini Bruno ITA 1883 387 0.91 1 2 2

4 N 6 M Satta Vladimiro ITA 2213 57 0.58 1 3 3

5 B 2 FM Sibilio Mario ITA 2291 -21 0.47 0 3 3

3.74 3 3

4 Ferretti Folco
FM ITA   Elo FIDE: 2236 Perf: 2090 Media: 1845.40 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CF Vannelli Vittorio ITA 1753 483 0.92 Â½ 0 0

2 B 26 3N De Gaetano Flavio ITA 1577 1 0 1

3 N 7 CF Di Benedetto Edoardo ITA 2093 143 0.69 Â½ 0 1

4 B 11 CM Bellincampi Stefano ITA 1967 269 0.83 1 1 2

5 N 20 1N Soncini Stefano ITA 1837 399 0.92 1 2 3

3.36 2 3
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1Â° FESTIVAL DI NATALE A ROMA (1501004A)
Roma - 26-12-2014 - 28-12-2014

5 Machidon Cristi
NC MDA   Elo FIDE: 2215 Perf: 2194 Media: 1954.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Pasini Nicolo' ITA 1631 584 0.92 1 1 1

2 N 14 1N Palozza Christian ITA 1894 321 0.87 1 2 2

3 B 10 CM Micaloni Mario ITA 1988 227 0.79 1 3 3

4 N 12 CF Di Benedetto Desiree ITA 1956 259 0.82 1 4 4

5 N 1 FM Buchicchio Giampaolo ITA 2301 -86 0.38 0 4 4

3.78 4 4

6 Satta Vladimiro
M ITA   Elo FIDE: 2213 Perf: 2010 Media: 1937.80 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Chianura Domenico ITA 1624 589 0.92 1 1 1

2 B 15 1N Taurisano Vincenzo ITA 1887 326 0.87 1 2 2

3 N 1 FM Buchicchio Giampaolo ITA 2301 -88 0.38 0 2 2

4 B 3 FM Napoli Nicolo' ITA 2270 -57 0.42 0 2 2

5 N 25 2N Maselli Daniel ITA 1607 606 0.92 1 3 3

3.51 3 3

7 Di Benedetto Edoardo
CF ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 2103 Media: 1915.80 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Maselli Daniel ITA 1607 486 0.92 1 1 1

2 N 16 1N Macchini Bruno ITA 1883 210 0.77 Â½ 1 1

3 B 4 FM Ferretti Folco ITA 2236 -143 0.31 Â½ 1 1

4 N 18 1N Goller Savino ITA 1865 1 1 2

5 B 10 CM Micaloni Mario ITA 1988 105 0.64 1 2 3

2.64 2 3

8 Panella Fiammetta
CM ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 865 Media: 1577.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N De Gaetano Flavio ITA 1577 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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1Â° FESTIVAL DI NATALE A ROMA (1501004A)
Roma - 26-12-2014 - 28-12-2014

9 Ciampi Vincenzo
M ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 2001 Media: 1904.20 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Moretti Filippo ITA 1576 435 0.92 1 1 1

2 N 18 1N Goller Savino ITA 1865 1 1 2

3 B 2 FM Sibilio Mario ITA 2291 -280 0.16 0 1 2

4 N 21 1N Gensabella Paolo ITA 1833 178 0.73 Â½ 1 2

5 B 12 CF Di Benedetto Desiree ITA 1956 55 0.58 1 2 3

2.39 2 3

10 Micaloni Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1988 Perf: 2005 Media: 1926.20 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Lombardi Raffaele ITA 1569 1 0 1

2 B 17 CF Di Lascio Savino ITA 1867 121 0.66 1 1 2

3 N 5 NC Machidon Cristi MDA 2215 -227 0.21 0 1 2

4 B 15 1N Taurisano Vincenzo ITA 1887 101 0.64 1 2 3

5 N 7 CF Di Benedetto Edoardo ITA 2093 -105 0.36 0 2 3

1.87 2 3

11 Bellincampi Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1959 Media: 1939.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Di Martino Eugenio ITA 1544 423 0.92 1 1 1

2 B 1 FM Buchicchio Giampaolo ITA 2301 -334 0.12 0 1 1

3 N 22 CF Vannelli Vittorio ITA 1753 214 0.77 1 2 2

4 N 4 FM Ferretti Folco ITA 2236 -269 0.17 0 2 2

5 B 18 1N Goller Savino ITA 1865 1 2 3

1.98 2 3

12 Di Benedetto Desiree
CF ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1984 Media: 1983.40 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Trematerra Massimiliano ITA 1521 435 0.92 1 1 1

2 B 3 FM Napoli Nicolo' ITA 2270 -314 0.14 Â½ 1 1

3 N 13 1N Rocchi Federico ITA 1900 56 0.58 1 2 2

4 B 5 NC Machidon Cristi MDA 2215 -259 0.18 0 2 2

5 N 9 M Ciampi Vincenzo ITA 2011 -55 0.42 0 2 2

2.24 2 2
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1Â° FESTIVAL DI NATALE A ROMA (1501004A)
Roma - 26-12-2014 - 28-12-2014

13 Rocchi Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1744 Media: 1792.40 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Finiti Paolo ITA 1515 1 0 1

2 N 2 FM Sibilio Mario ITA 2291 -391 0.09 0 0 1

3 B 12 CF Di Benedetto Desiree ITA 1956 -56 0.42 0 0 1

4 N 28 2N Lombardi Raffaele ITA 1569 1 0 2

5 B 23 2N Pasini Nicolo' ITA 1631 269 0.83 0 0 2

1.34 0 2

14 Palozza Christian
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1865 Media: 1739.67 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Dorascenzi Angelo ITA 1460 434 0.92 1 1 1

2 B 5 NC Machidon Cristi MDA 2215 -321 0.13 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 29 3N Di Martino Eugenio ITA 1544 350 0.89 1 2 2

1.94 2 2

15 Taurisano Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1783 Media: 1822.40 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Carulli Emanuele ITA 1440 1 0 1

2 N 6 M Satta Vladimiro ITA 2213 -326 0.13 0 0 1

3 B 23 2N Pasini Nicolo' ITA 1631 256 0.81 1 1 2

4 N 10 CM Micaloni Mario ITA 1988 -101 0.36 0 1 2

5 N 19 1N Bria Simone ITA 1840 47 0.57 0 1 2

1.87 1 2

16 Macchini Bruno
1N ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1885 Media: 1852.80 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Fanelli Giuseppe ITA 1440 1 0 1

2 B 7 CF Di Benedetto Edoardo ITA 2093 -210 0.23 Â½ 0 1

3 N 3 FM Napoli Nicolo' ITA 2270 -387 0.09 0 0 1

4 B 20 1N Soncini Stefano ITA 1837 46 0.56 0 0 1

5 N 24 2N Chianura Domenico ITA 1624 259 0.82 1 1 2

1.7 1 2
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1Â° FESTIVAL DI NATALE A ROMA (1501004A)
Roma - 26-12-2014 - 28-12-2014

17 Di Lascio Savino
CF ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1874 Media: 1655.60 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Quintini Sandro ITA 1440 1 0 1

2 N 10 CM Micaloni Mario ITA 1988 -121 0.34 0 0 1

3 B 26 3N De Gaetano Flavio ITA 1577 Â½ 0 1

4 N 33 NC Carulli Emanuele ITA 1440 1 0 2

5 B 21 1N Gensabella Paolo ITA 1833 34 0.55 1 1 3

0.89 1 3

18 Goller Savino
1N ITA Elo Italia: 1865 Variaz: -18 Perf: 1568 Media: 1808.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1393 472 0.92 1 1 1

2 B 9 M Ciampi Vincenzo ITA 2011 -146 0.3 0 1 1

3 N 27 3N Moretti Filippo ITA 1576 289 0.84 1 2 2

4 B 7 CF Di Benedetto Edoardo ITA 2093 -228 0.21 0 2 2

5 N 11 CM Bellincampi Stefano ITA 1967 -102 0.36 0 2 2

2.63 2 2

19 Bria Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1982 Media: 1828.40 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Buchicchio Giampaolo ITA 2301 -461 0.08 0 0 0

2 B 22 CF Vannelli Vittorio ITA 1753 87 0.62 Â½ 0 0

3 N 24 2N Chianura Domenico ITA 1624 216 0.78 1 1 1

4 N 26 3N De Gaetano Flavio ITA 1577 1 1 2

5 B 15 1N Taurisano Vincenzo ITA 1887 -47 0.43 1 2 3

1.91 2 3

20 Soncini Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1994 Media: 1898.80 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Sibilio Mario ITA 2291 -454 0.08 0 0 0

2 N 31 3N Finiti Paolo ITA 1515 1 0 1

3 B 28 2N Lombardi Raffaele ITA 1569 1 0 2

4 N 16 1N Macchini Bruno ITA 1883 -46 0.44 1 1 3

5 B 4 FM Ferretti Folco ITA 2236 -399 0.08 0 1 3

0.6 1 3
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21 Gensabella Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1836 Media: 1923.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Napoli Nicolo' ITA 2270 -437 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 29 3N Di Martino Eugenio ITA 1544 289 0.84 1 1 2

4 B 9 M Ciampi Vincenzo ITA 2011 -178 0.27 Â½ 1 2

5 N 17 CF Di Lascio Savino ITA 1867 -34 0.45 0 1 2

1.64 1 2

22 Vannelli Vittorio
CF ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1838 Media: 1805.40 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Ferretti Folco ITA 2236 -483 0.08 Â½ 0 0

2 N 19 1N Bria Simone ITA 1840 -87 0.38 Â½ 0 0

3 B 11 CM Bellincampi Stefano ITA 1967 -214 0.23 0 0 0

4 N 29 3N Di Martino Eugenio ITA 1544 209 0.77 Â½ 0 0

5 B 33 NC Carulli Emanuele ITA 1440 1 0 1

1.46 0 1

23 Pasini Nicolo'
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1885 Media: 1780.40 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Machidon Cristi MDA 2215 -584 0.08 0 0 0

2 B 32 3N Dorascenzi Angelo ITA 1460 171 0.73 1 1 1

3 N 15 1N Taurisano Vincenzo ITA 1887 -256 0.19 0 1 1

4 B 34 NC Fanelli Giuseppe ITA 1440 1 1 2

5 N 13 1N Rocchi Federico ITA 1900 -269 0.17 1 2 3

1.17 2 3

24 Chianura Domenico
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1651 Media: 1767.20 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Satta Vladimiro ITA 2213 -589 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Carulli Emanuele ITA 1440 Â½ 0 0

3 B 19 1N Bria Simone ITA 1840 -216 0.22 0 0 0

4 N 32 3N Dorascenzi Angelo ITA 1460 164 0.72 1 1 1

5 B 16 1N Macchini Bruno ITA 1883 -259 0.18 0 1 1

1.2 1 1
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25 Maselli Daniel
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1649 Media: 1801.50 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CF Di Benedetto Edoardo ITA 2093 -486 0.08 0 0 0

2 B 34 NC Fanelli Giuseppe ITA 1440 0 0 0

3 N 32 3N Dorascenzi Angelo ITA 1460 147 0.7 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 6 M Satta Vladimiro ITA 2213 -606 0.08 0 1 2

0.86 1 2

26 De Gaetano Flavio
3N ITA Elo Italia: 1577 Variaz: 30 Perf: 1674 Media: 1913.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Panella Fiammetta ITA 2047 -470 0.08 1 1 1

2 N 4 FM Ferretti Folco ITA 2236 -659 0.08 0 1 1

3 N 17 CF Di Lascio Savino ITA 1867 -290 0.16 Â½ 1 1

4 B 19 1N Bria Simone ITA 1840 -263 0.18 0 1 1

5 N 27 3N Moretti Filippo ITA 1576 1 0.5 Â½ 1 1

1 1 1

27 Moretti Filippo
3N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1616 Media: 1742.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 M Ciampi Vincenzo ITA 2011 -435 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 18 1N Goller Savino ITA 1865 0 0 1

4 N 31 3N Finiti Paolo ITA 1515 1 0 2

5 B 26 3N De Gaetano Flavio ITA 1577 Â½ 0 2

0.08 0 2

28 Lombardi Raffaele
2N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: -24 Perf: 1391 Media: 1711.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Micaloni Mario ITA 1988 -419 0.08 0 0 0

2 N 35 NC Quintini Sandro ITA 1440 129 0.67 1 1 1

3 N 20 1N Soncini Stefano ITA 1837 -268 0.17 0 1 1

4 B 13 1N Rocchi Federico ITA 1900 -331 0.12 0 1 1

5 B 37 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1393 176 0.73 0 1 1

1.77 1 1
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29 Di Martino Eugenio
3N ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1619 Media: 1768.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Bellincampi Stefano ITA 1967 -423 0.08 0 0 0

2 B 37 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1393 151 0.7 1 1 1

3 N 21 1N Gensabella Paolo ITA 1833 -289 0.16 0 1 1

4 B 22 CF Vannelli Vittorio ITA 1753 -209 0.23 Â½ 1 1

5 N 14 1N Palozza Christian ITA 1894 -350 0.11 0 1 1

1.28 1 1

30 Trematerra Massimiliano
3N ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1778 Media: 1698.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CF Di Benedetto Desiree ITA 1956 -435 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 35 NC Quintini Sandro ITA 1440 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.08 0 1

31 Finiti Paolo
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 3 Perf: 1431 Media: 1629.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Rocchi Federico ITA 1900 -385 0.09 0 0 0

2 B 20 1N Soncini Stefano ITA 1837 -322 0.13 0 0 0

3 N 37 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1393 122 0.67 1 1 1

4 B 27 3N Moretti Filippo ITA 1576 -61 0.42 0 1 1

5 N 34 NC Fanelli Giuseppe ITA 1440 75 0.6 1 2 2

1.91 2 2

32 Dorascenzi Angelo
3N ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 1432 Media: 1639.20 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Palozza Christian ITA 1894 -434 0.08 0 0 0

2 N 23 2N Pasini Nicolo' ITA 1631 -171 0.27 0 0 0

3 B 25 2N Maselli Daniel ITA 1607 -147 0.3 0 0 0

4 B 24 2N Chianura Domenico ITA 1624 -164 0.28 0 0 0

5 N 35 NC Quintini Sandro ITA 1440 1 0 1

0.93 0 1
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33 Carulli Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1472 Media: 1714.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Taurisano Vincenzo ITA 1887 -447 0.08 0 0 0

2 B 24 2N Chianura Domenico ITA 1624 -184 0.26 Â½ 0 0

3 N 34 NC Fanelli Giuseppe ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 17 CF Di Lascio Savino ITA 1867 -427 0.08 0 1 1

5 N 22 CF Vannelli Vittorio ITA 1753 -313 0.14 0 1 1

1.06 1 1

34 Fanelli Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1328 Media: 1615.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Macchini Bruno ITA 1883 -443 0.08 0 0 0

2 N 25 2N Maselli Daniel ITA 1607 -167 0.28 1 1 1

3 B 33 NC Carulli Emanuele ITA 1440 0 0.5 0 1 1

4 N 23 2N Pasini Nicolo' ITA 1631 -191 0.25 0 1 1

5 B 31 3N Finiti Paolo ITA 1515 -75 0.4 0 1 1

1.51 1 1

35 Quintini Sandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 827 Media: 1562.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CF Di Lascio Savino ITA 1867 -427 0.08 0 0 0

2 B 28 2N Lombardi Raffaele ITA 1569 -129 0.33 0 0 0

3 B 30 3N Trematerra Massimiliano ITA 1521 -81 0.39 0 0 0

4 N 37 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1393 47 0.57 0 0 0

5 B 32 3N Dorascenzi Angelo ITA 1460 -20 0.47 0 0 0

1.84 0 0

36 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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37 Gismondi Gherardo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1393 Perf: 1517 Media: 1586.60 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Goller Savino ITA 1865 0 0 0

2 N 29 3N Di Martino Eugenio ITA 1544 -151 0.3 0 0 0

3 B 31 3N Finiti Paolo ITA 1515 0 0 0

4 B 35 NC Quintini Sandro ITA 1440 1 0 1

5 N 28 2N Lombardi Raffaele ITA 1569 1 0 2

0.3 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 1N Goller Savino ITA 5 2.0 1808 1736 1865 1980 M 118074

26 3N De Gaetano Flavio ITA 5 2.0 1913 1841 1577 1976 M 161238

28 2N Lombardi Raffaele ITA 4 0.0 1779 979 1569 1946 M 112211

31 3N Finiti Paolo ITA 4 1.0 1676 1483 1515 1972 M 134970

33 NC Carulli Emanuele ITA 4 0.5 1782 1460 1440 1995 M 152099

34 NC Fanelli Giuseppe ITA 3 1.0 1707 1582 1440 1977 M 165535

35 NC Quintini Sandro ITA 4 0.0 1560 760 1440 1957 M 147003
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